भू सम्पदा विनियामक प्राधिकरण, बिहार

चौथा / छट्ठा तल्ला,बिहार राज्य भवन निर्माण निगम लिएमुख्यालय भवन,परिसर, शास्त्री नगर,पटना द्वतीय मंजिल बी० एस० एन० एल० बिल्डींग, रौड नं0-10 पटेल नगर,पटना-800023

सूचना

सर्व साधराण को सूचित किया जाता है कि मू सम्पदा विनियामक प्राधिकरण, बिहार एक अर्द्धन्यायिक संस्थान है। भू सम्पदा (विनियमन एंव विकास) अधिनियम,2016 की धारा-31 एंव बिहार भू सम्पदा (विनियमन एंव विकास) नियमावली, 2017 के नियम-36 (1) के अन्तर्गत मू सम्पदा विनियामक प्राधिकरण, बिहार के बेबसाईड www.rera.bihar.gov.in/ complaintform.aspx पर ऑन लाईन दर्ज की जानेवाली पर ही यह संस्थान सुनवाई कर शिकायत का निष्पादन करेगी।

ज्ञापांक—RERA/TE/Per.Com./35/2022 / 75 पटना,दिनांक 04/05/2822

प्रतिलिपि आई0टी0कन्सलटेंट रेरा,बिहार को बेबसाईट प्र अपलोड

करने हेतु प्रेषित।

Real Estate Regulatory Authority, Bihar

4th & 6th Floor, Bihar State Building Construction Corporation Campus Hospital Road, Shastri Nagar, Patan-800023 & 2nd Floor, T.E. Building, Patel Nagar, Patna-800023

NOTICE

It is inform to all concerned that **Real Estate Regulatory Authority, Bihar** is a Quasi-Judicial Organisation. So Real Estate Regulatory Authority can take action against complaint file under Section 31 of Real Estate (Regulation & Development) Act,2016 read with rule 36(1) of Bihar Real Estate (Regulation & Development) Rules,2017 on line at website www.rera.bihar.gov.in/complaintform.aspx.

By the order of Competent Authority,

Authorised Officer

Memo No. RERA/TE/Per.Com./35/2022/75 Patna,dated 04/05/2022 Copy forwarded to I. T.Consultant, RERA,Bihar form uploading on webside.

Monva 105/2